TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

6 september 2022

Belvar Life B.V.

13/20/1277 F

4-8-2020

mr. A.E. de Vos

mt. A.C.A.D. Bakker

[1tm9

A

BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

Af te dragen BTW

aangetroffen middelen

kas

€

bank

1.196.629,65

€

1.196.629,65

giro

an|an|an

€

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

26.389,16

157,30

26.546,46

€ 4.607,24

opbrengsten verkopen geen
BTW

kosten ivm verkoop

-2.827,90

-36,91

-2.864,81

€ -497,20

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

overige baten

boedelbijdrage

restitutie abn amro
bedrijfspolisverzekering

1.210,56

1.210,56

correctie negatieve rente

251,94

251,94

totaal

24.771,82

1.197.001,98

€

1.221.773,80

€ 4.110,04

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

220.120,29

9.943,79

230.064,08

39.928,48

publicatiekosten

anfah

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

anfah ] an | an|ah

fiscus

uwv

469.135,68

469.135,68

Diverse kosten BTW

28.884,86

9,08

28.893,94

€ 5.014,65

Diverse kosten GEEN BTW

anfah | ah ] ab | ah|adh

4.794,35

anfah ] an | ah|ah]an| | an |y

1.059,31

anfah | dh | ah b ab| ah | ah | dh

5.853,66

Correctie nota BVA te weinig
betaald

0,01

0,01

Negatieve rente

anfah

2.056,85

anfah

66,44

anfah

2.123,29

totaal

255.856,35

am

480.214,31

a

736.070,66

€ 44.943,13

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

24.771,82

1.197.001,98

1.221.773,80

totaal B

255.856,35

480.214,31

736.070,66

saldo boedelrekening

-231.084,53

716.787,67

485.703,14




	verslag

